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Komuna e Mitrovicds s6 Jugut
opstina JuZna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

munEsKryetari i K

Bazuar n0 nenin 13 dhe 58 te Ligiit Nr. 03/L-040 pdr veteqeverisjen Lokal!, nenin 14
dhe 77 t0 Statutit t0 Komun€s Ni. oz-oo0/01-0056;0720-4, dt.24.0g.2020, Ligjin Nr.05lL - 031 p€r Procedur€n e Pdrgjithshme Administrative dhe K€rkesdn Elektrronike t0 dt.3l'03'2026, nga znj' Arta Azemi Ahmeti - Kabineti i Kryetarit, Kryetari i Komunds, sjell
ketd:

Nr. oI tc?A
MitrovicE

lxl Kryetarit te Komunes
lxl Zyrds Ligjore
lxl Zyrds pOr Informim
1xl znj. Albana Azemi
lxl z Ruzhdi Ujkani
lxl Arkivit

VENDIM
(PEr Ndryshimin e vendimit Nr. 01-020 /04-0016463/26, dt.30.03.2026)

l' Ndryshohet neni 1 (nj€), paragrafi l.9 (nje pikii ndnd) i vendimit
0016463/26, dt. 30.03.20f6, rine vij im :

Nr. 01-020/04-

dhe Pron€) e

Personave te
(Drejtoria p€r
lartcekur.

30.03.2026, mbesin
) Dispozitat tjera t€ vendimit Nr. 01-020104-001(5463126, dt,

nii fuqi,

3. Vendimi hyn n€ fuqi dittin e n0nshkrimit.
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